内劳社办字〔2009〕104号

[image: ]

关于明确“民生工作志愿者计划”待遇标准
和资金支付渠道的通知

各盟市劳动和社会保障局、财政局，满洲里、二连浩特市劳
和社会保障局、财政局：
实施“民生工作志愿者计划”,选聘2000名高校毕业生至 基层从事民生工作，是我区2009年高校毕业生就业六项计划 之一 。为使该项工作得到落实，现就实施“民生工作志愿者计划"志愿者待遇标准和所需资金的支付渠道通知如下：
[bookmark: _GoBack]实施“民生工作志愿者计划”,选聘的高校毕业生待遇标准，按照每人每月1100元生活补贴，每人每年1000元交通补贴，同时在当地参加社会保险。兑现以上待遇所需经费从就业[image: ]专项资金公益性岗位补贴和社会保险补贴中列支。

内蒙古自治区劳动和社会保障厅办公室2009年5月26 日印发
共印50份
image1.png

image2.jpeg